

七日红公园公厕及配套工程--配套部分

工程

## 预 算 价

预 算 价 (小  
写):

720,253.06

(大写):

柒拾贰万零贰佰伍拾叁元零陆分

建 设 单 位:

汕头市城市综合管理局

(单位盖章)

工 程 造 价  
咨 询 企 业:

(企业资质专用章)

法定代表人  
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

年 月 日

复 核 时 间:

年 月 日



分部分项工程量清单与计价表

工程名称：七日红公园公厕及配套工程—配套部分

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		登山步道						
1	040101002001	挖沟槽土方//人工:机械=6:94. 外运5km	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在6m 内 2. 挖土机挖沟槽、基 坑土方自卸汽车土方 运距5km 一、二类土 3. 人工装自卸汽车运 土方 运距5km	m3	330.876	25.12	8311.61	
2	040102002001	挖沟槽石方//凿岩机破损岩石, 外运5km	1. 凿岩机破碎岩石 次 坚石 2. 挖掘机挖石方、自 卸汽车运卸松散石方 运距5km	m3	1323.504	86.08	113927.22	
3	020201001001	登山步级 花岗岩石板 35*15*100cm	1. 浆砌料石台阶 合并 制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水 泥砂浆 1：2 2. 踏步石(无级咀) 三 级光面(厚度：cm以 内) 15 3. 踏步石 水泥砂浆 1:2	m2	115.5	257.15	29700.83	
4	020201011001	休息平台 花岗岩石板 50*15*100cm	1. 浆砌料石 合并制作 子目 砂浆制作 现场 搅拌抹灰砂浆 水泥砂 浆 1：2 2. 平台石地坪石 三级 光面 3. 平台石 水泥砂浆 1:2	m2	33.33	237.99	7932.21	
5	040303017001	C15混凝土台阶	1. 台阶 普通商品混凝土40石 C15	m3	23.33	387.99	9051.81	
6	040202015001	6%水泥石屑基层 厚10cm	1. 集中拌合水泥石屑 混合料 水泥含量 6% 2. 自卸汽车运输水泥 石屑混合料 自卸汽车 装载 第一个1km 3. 机械铺筑水泥石屑 (碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度 (cm):10 4. 人工铺筑水泥石屑 (碎石)混合料 厚度 10cm	m2	132.33	18.33	2425.61	
7	040202015002	接顺段 6%水泥石屑基层 厚 15cm	1. 集中拌合水泥石屑 混合料 水泥含量 6% 2. 自卸汽车运输水泥 石屑混合料 自卸汽车 装载 第一个1km 3. 机械铺筑水泥石屑 (碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚	m2	16.64	26.75	445.12	
本页小计				本页小计			171794.41	

注：根据建设部、财政部发布的《建筑安装工程费用组成》（建标[2003]206号）的规定，为记取规费等的使用，可以在表中增设其中：“直接费”、“人工费”或“人工费+机械费”

## 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：七日红公园公厕及配套工程--配套部分

标段:

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			度 (cm):10 4. 人工铺筑水泥石屑 (碎石) 混合料 厚度 15cm					
8	040203007001	接顺段C30混凝土路面 厚20cm	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 普通商品混凝土40石 C30 2. 伸缝(人工切缝) 沥青玛蹄脂 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	15	110.98	1664.7	
9	040901001001	现浇构件钢筋	1. 水泥混凝土路面钢筋 构造筋	t	0.007	3807.88	26.66	
10	040901008001	植筋 直径Φ14	1. 植筋 直径Φ14 2. 植筋 Φ14	根	10	21.19	211.9	
		分部小计					173697.67	
		实体护面墙						
11	040303016001	C20混凝土挡墙压顶	1. 现浇混凝土压顶 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20 2. 现浇混凝土 普通商品混凝土40石 C20	m3	3.53	520.85	1838.6	
12	040305003001	M7.5水泥砂浆砌块石护面墙	1. 浆砌块石护坡 水泥砂浆 M7.5 2. 浆砌块石面勾凸缝 水泥砂浆 1:2 3. 安装泄水孔 塑料管 Φ100 4. 碎石滤层 厚度在20cm内 5. 砂砾石滤层 厚度30cm内 6. 粘土滤层 厚度30cm内	m3	290.9	338.37	98431.83	
13	040305003002	M7.5水泥砂浆砌石边沟	1. 浆砌块石 沟槽 水泥砂浆 M7.5 2. 浆砌块石面勾凸缝 水泥砂浆 1:2	m3	39.7	362.31	14383.71	
		分部小计					114654.14	
		围栏						
14	040101002002	挖沟槽土方//人工:机械=6:94	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	223.04	5.93	1322.63	
15	040103001002	回填方//原土回填 松填	1. 回填土 松填	m3	164	7.93	1300.52	
16	040103001003	回填方//原土回填 夯实	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	13.94	14.81	206.45	
17	040103002001	余方弃置 外运5km	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距5km	m3	45.1	16.5	744.15	
本页小计					本页小计		120131.15	

注：根据建设部、财政部发布的《建筑安装工程费用组成》（建标[2003]206号）的规定，为记取规费等的使用，可以在表中增设其中：“直接费”、“人工费”或“人工费+机械费”

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：七日红公园公厕及配套工程--配套部分

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
18	040303001001	C15混凝土垫层	1. 现浇基础 混凝土垫层 普通商品混凝土40石 C15	m3	4.17	407.72	1700.19	
19	040303002001	C25混凝土基础	1. 现浇基础 混凝土 普通商品混凝土40石 C25	m3	7.93	414.55	3287.38	
20	010603003001	钢管柱	1. 焊接钢管柱 3t以内 2. 钢柱安装 安装高度20m以内 每根构件质量（t） 4.0以内	t	1.356	6338.93	8595.59	
21	010607004001	防护网(绿塑网)	1. 钢网围墙	m2	738	60.89	44936.82	
22	040204004001	C20预制混凝土侧石 15*40*100cm	1. 预制小型构件 缘石 普通商品混凝土40石 C20 2. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 普通商品混凝土40石 C20 3. 缘石铺设 混凝土 长度 100cm 4. 浇筑侧（缘）石混凝土后座 普通商品混凝土40石 C20	m	410	69.67	28564.7	
23	040204004002	C20预制混凝土侧石 15*40*82cm	1. 预制小型构件 缘石 普通商品混凝土40石 C20 2. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 普通商品混凝土40石 C20 3. 缘石铺设 混凝土 长度 82cm 4. 浇筑侧（缘）石混凝土后座 普通商品混凝土40石 C20	m	337.9	68.24	23058.3	
		分部小计					113716.73	
		给水工程						
24	040101002003	挖沟槽土方//人工:机械=6:94. 外运5km	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 挖土机挖沟槽、基坑土方自卸汽车土方运距5km 一、二类土 3. 人工装自卸汽车运土方 运距5km	m3	356.49	24.25	8644.88	
25	040103001001	填中砂	1. 填中砂	m3	300.03	187.71	56318.63	
26	040501003001	球墨铸铁管Φ100	1. 垫层 砂 2. 球墨铸铁管安装(胶圈接口) 公称直径(mm以内) 150	m	976	113.85	111117.6	
27	040502005001	铸铁阀门DN100	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 100	个	3	373.08	1119.24	
28	040502010001	地上式消火栓SS100/65-1.0	1. 消防栓安装 地上式	个	4	689.16	2756.64	
本页小计				本页小计			290099.97	

注：根据建设部、财政部发布的《建筑安装工程费用组成》（建标[2003]206号）的规定，为记取规费等的使用，可以在表中增设其中：“直接费”、“人工费”或“人工费+机械费”



# 措施项目费汇总表

工程名称：七日红公园公厕及配套工程--配套部分

第 1 页 共 2 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	安全文明施工项目费				
1.1	综合脚手架	项			14578.42
041101001001	综合脚手架(钢管) 高度(m以内) 4.5	m2			902.21
D1-6-1	综合脚手架(钢管) 高度(m以内) 4.5	100m2	0.7353	1226.2	901.62
041101001002	综合脚手架(钢管) 高度(m以内) 12.5	m2			10098.35
D1-6-2	综合脚手架(钢管) 高度(m以内) 12.5	100m2	4.299	2348.45	10095.99
041101001003	单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 10	m2			2399.06
D1-6-7	单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 10	100m2	3.7721	636.43	2400.68
041101001004	单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 20	m2			1178.8
D1-6-8	单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 20	100m2	1.2621	933.08	1177.64
1.2	靠脚手架安全挡板	项			
1.3	独立安全防护挡板	项			
1.4	围尼龙编制布	项			
1.5	现场围挡、围墙	项			
1.6	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	2.9	FBFXHJ	16878.74
	小计	元			31457.16
2	其他措施费				
2.1	夜间施工增加费	项	20		
2.2	交通干扰工程施工增加费	项	10		
2.3	赶工措施费	项	0	FBFXHJ	
2.4	文明工地增加费	项	0	FBFXHJ	
2.5	地下管线交叉降效费	项	0		
2.6	其他费用	项	0		
2.7	围堰工程	项			
2.8	大型机械设备进出场及安拆	项			5704.79
041106001001	大型机械设备进出场及安拆	台·次			5704.79
9946461	履带式挖掘机每次场外运费 1m3内	台次	1	5704.79	5704.79
2.9	其他工程	项			60899.41
041102001001	垫层模板	m2			8092
D5-7-1换	混凝土基础垫层 木模 水泥砂浆 1：2	100m2	1.8254	4432.18	8090.5
041102002001	基础模板	m2			4878.08
D3-8-2	现浇混凝土模板制作、安装 混凝土基础	10m2	10.3	473.48	4876.84
041102018001	压顶模板	m2			1018.18
D1-2-28	现浇混凝土模板	100m2	0.1764	5771.86	1018.16
041102020001	台阶模板	m2			3572.91
借A21-66	台阶模板	100m2	0.99	3609.08	3572.99
041102021001	预制侧石模板	m2			43338.24
D3-8-56	预制混凝土模板制作、安装 缘石、人行道、锚锭板	10m2	63.949	677.68	43336.96

编制人：

证号：

编制日期：





### 其他项目计价表

工程名称：七日红公园公厕及配套工程—配套部分

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

独立费

序号	费用名称	单位	单价	数量	合价
1		个		1	
	合 计				

# 人材机价格明细表

工程名称：七日红公园公厕及配套工程--配套部分

第1页 共4页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	1837.07	94	172684.33
2	人工费调整	元	0.01	1	0.01
	小计				172684.34
二	材料				
1	螺纹钢 Φ10~25	t	0.01	2581	14.2
2	镀锌低碳钢丝（综合）	kg	0.31	2.84	0.89
3	镀锌低碳钢丝 Φ0.7~1.2	kg	2.02	3.03	6.12
4	镀锌低碳钢丝 Φ1.2~1.6	kg	55.35	2.84	157.19
5	镀锌低碳钢丝 Φ1.5~2.5	kg	4.17	2.84	11.84
6	镀锌低碳钢丝 Φ4.0	kg	5	2.57	12.85
7	圆钢 Φ10以内	t	0.44	2284	1015.24
8	圆钢 Φ12~25	t	0.66	2564	1703.01
9	扁钢（综合）	t	0.44	2600	1151.28
10	六角空心钢（综合）	t	0.04	2677.51	106.3
11	麻布	m2	10	3.73	37.3
12	油麻丝	kg	0.48	7.63	3.66
13	草袋	个	445.39	2.54	1131.28
14	六角螺栓（综合）	kg	173.72	6.32	1097.92
15	膨胀螺栓M6×80 镀锌连母	十个	0.86	3.13	2.69
16	低碳钢焊条（综合）	kg	0	7	0.03
17	低氢低合金焊条	kg	1.98	6.8	13.43
18	二氧化碳药芯焊丝V-71	kg	17.64	12.8	225.81
19	圆钉（综合）	kg	77.2	4.36	336.61
20	圆钉50~75	kg	14.65	4.36	63.88
21	防护网(绿塑网)	m2	774.9	17.29	13398.02
22	镀锌低碳钢丝 Φ0.7~0.9	kg	0.35	3.03	1.06
23	镀锌低碳钢丝 Φ2.5~4.0	kg	1.47	2.62	3.85
24	铁件（综合）	kg	284.27	5.81	1651.6
25	垫铁	kg	38.7	4.39	169.89
26	零星卡具	kg	124.12	6.82	846.46
27	合金钢钻头（综合）	个	26.47	27.13	718.13
28	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	40.82	391	15960.62
29	复合普通硅酸盐水泥P.O 42.5	kg	2.28	0.43	0.98
30	中砂	m3	613.62	133	81610.97
31	碎石40	m3	3.69	79.1	291.91
32	石屑	m3	21.87	60	1312.04
33	毛石（综合）	m3	384.96	75	28872.26
34	料石	m3	19.94	1500	29915.1
35	杉原木（综合）	m3	0.13	1310	168.99
36	板方材	m3	7.57	2154.59	16303.35
37	松杂板枋材	m3	0.53	1602.01	847.3

编制人：

证号：

编制日期：

# 人材机价格明细表

工程名称： 七日红公园公厕及配套工程--配套部分

第2页 共4页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
38	枕木	m3	0.08	1715.41	137.23
39	定型板1000×500×15	件	60.6	10.73	650.23
40	松杂直边板	m3	0.24	1581.54	374.98
41	酚醛红丹防锈漆	kg	56.93	18	1024.7
42	松节油	kg	15.21	7.6	115.59
43	石粉	kg	15.29	0.03	0.46
44	嵌缝料	kg	4.95	1	4.95
45	石油沥青60~100#	t	0.02	4200	63.84
46	模板嵌缝料	kg	37.12	1	37.12
47	柴油	t	0	6796	16.99
48	黄油	kg	8.78	7.22	63.42
49	隔离剂	kg	4.95	6.74	33.36
50	脱模剂	kg	92.5	2.83	261.78
51	氧气	m3	8.42	5.89	49.57
52	乙炔气	kg	2.77	22	61
53	二氧化碳	m3	8.82	4.87	42.96
54	强力植筋胶	L	0.07	60	4.08
55	石棉	kg	16.12	3.08	49.65
56	塑料排水管DN100	m	64.97	12	779.69
57	脚手架钢管底座	个	11.63	1.58	18.38
58	高压橡胶风管	m	5.29	17.56	92.96
59	钢支撑	kg	23.9	3.45	82.44
60	水	m3	314.97	3.52	1108.68
61	组合钢模板	kg	60.77	4.67	283.8
62	脚手架钢管 φ51×3.5	m	111.36	10.39	1157.01
63	脚手架活动扣（含螺丝）	套	47.33	2.37	112.18
64	脚手架直角扣（含螺丝）	套	83.84	2.37	198.71
65	尼龙安全网	m2	72.01	7	504.06
66	脚手架接驳管 φ43×350	支	23.99	1.98	47.51
67	普通商品混凝土 碎石粒径20石C20	m3	3.6	292.5	1053.18
68	普通商品混凝土 碎石粒径40石C15	m3	27.78	259.7	7213.17
69	普通商品混凝土 碎石粒径40石C20	m3	101.31	283.5	28720
70	普通商品混凝土 碎石粒径40石C25	m3	8.01	295.2	2364.35
71	普通商品混凝土 碎石粒径40石C30	m3	3.06	312.7	956.86
72	其他材料费	元	1336.44	1	1336.44
73	制作基价	元	2908.62	1	2908.62
74	植筋 φ14	根	10	2	20
	小计				251114.01
三	机械				
1	履带式单斗挖掘机(液压) 斗容量1(m3)	台班	8.28	1134.15	9387.02
2	稳定土厂拌设备125m3/h内	台班	0.03	3436.38	110.31
3	混凝土震捣器(插入式)	台班	7.68	11.99	92.03

编制人：

证号：

编制日期：

人材机价格明细表

工程名称：七日红公园公厕及配套工程--配套部分

第3页 共4页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
4	混凝土震捣器(平板式)	台班	1.02	14.63	14.89
5	灰浆搅拌机拌筒容量200(L)	台班	18.34	114.72	2104.53
6	履带式推土机功率75(kW)	台班	9.45	781.31	7379.86
7	轮胎式装载机斗容量2(m3)	台班	0.06	796.07	51.11
8	载货汽车装载质量5(t)	台班	0.23	417.71	96.07
9	载货汽车装载质量6(t)	台班	7.76	449.05	3485.08
10	自卸汽车装载质量8(t)	台班	72.13	640.06	46169.32
11	自卸汽车装载质量12(t)	台班	0.08	900.22	69.32
12	机动翻斗车装载质量1(t)	台班	7.6	179.24	1363.08
13	平板拖车组装载质量40(t)	台班	1	1621.15	1621.15
14	履带式电动起重机提升质量5(t)	台班	0.51	211.43	108.59
15	汽车式起重机提升质量5(t)	台班	1	502.65	502.65
16	汽车式起重机提升质量25(t)	台班	0.08	1352.2	110.07
17	电动卷扬机双筒慢速牵引力50(kN)	台班	4.88	175.07	854.34
18	光轮压路机(内燃)工作质量8(t)	台班	1.01	354.28	357.65
19	光轮压路机(内燃)工作质量15(t)	台班	1.2	569.31	682.6
20	电动夯实机夯击能力20~62(kNm)	台班	4.9	26.6	130.47
21	平地机功率90(kW)	台班	1.41	706.56	999.5
22	平地机功率120(kW)	台班	0.01	977.57	10.26
23	钢筋弯曲机直径40(mm)	台班	0	24.91	0.02
24	钢筋切断机直径40(mm)	台班	0	44.67	0.04
25	木工平刨床刨削宽度450(mm)	台班	31.34	21.22	664.93
26	木工圆锯机直径500(mm)	台班	31.87	27.45	874.75
27	交流电焊机容量30(kV·A)	台班	0	91.28	0.08
28	二氧化碳气体保护焊机电流450(A)	台班	0.41	100.11	40.72
29	洒水车罐容量6000(L)	台班	0.03	614.33	20.15
30	风动凿岩机手持式	台班	114.75	10.28	1179.61
31	电动空气压缩机排气量1(m3/min)	台班	0.1	145.59	15.2
32	内燃空气压缩机排气量3(m3/min)	台班	57.57	333.52	19201.55
33	折旧费	元		1	
34	大修理费	元		1	
35	经常修理费	元		1	
36	安拆费及场外运输费	元		1	
37	汽油(机械用)国III93#	kg		7.79	
38	柴油(机械用)0#	kg		6.8	
39	电(机械用)	kw·h		0.85	
40	其他费用	元		1	
41	机上人工	工日		94	
42	机械费调整	元	0	1	0
	小计				97696.95
四	主材				
1	橡胶圈 φ100	个	167.87	23.8	3995.35

编制人：

证号：

编制日期：



# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：七日红公园公厕及配套工程--配套部分

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	040101002001	挖沟槽土方//人工:机械=6:94. 外运5km	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在6m内	2.31			0.08	0.42	25.12
			2. 挖土机挖沟槽、基坑土方 自卸汽车土方 运距5km 一、二类土	0.62		18.54	1.1	0.11	
			3. 人工装自卸汽车运土方 运距5km	0.57		1.17	0.09	0.1	
			小 计	3.51		19.71	1.27	0.63	
2	040102002001	挖沟槽石方//凿岩机破碎岩石,外运5km	1. 凿岩机破碎岩石 次坚石	24.8	0.69	15.4	1.73	4.46	86.08
			2. 挖掘机挖石方、自卸汽车运卸松散石方 运距5km	0.92		35.81	2.09	0.17	
			小 计	25.73	0.69	51.21	3.82	4.63	
3	020201001001	登山步级 花岗岩石板35*15*100cm	1. 浆砌料石台阶 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰 砂浆 水泥砂浆 1: 2	35.49	213.51	0.41	1.35	6.39	257.15
			小 计	35.49	213.51	0.41	1.35	6.39	
4	020201011001	休息平台 花岗岩石板50*15*100cm	1. 浆砌料石 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥砂浆 1: 2	31.26	199.52	0.39	1.19	5.63	237.99
			小 计	31.26	199.52	0.39	1.19	5.63	
5	040303017001	C15混凝土台阶	1. 台阶 普通商品混凝土40石 C15	91.65	269.12		10.72	16.5	387.99
			小 计	91.65	269.12		10.72	16.5	
6	040202015001	6%水泥石屑基层 厚10cm	1. 集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	0.95	13.76	1.03	0.13	0.17	18.33
			2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km			0.75	0.06		
			3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	0.36	0.12	0.84	0.09	0.06	
			小 计	1.31	13.88	2.62	0.28	0.24	
7	040202015002	接顺段 6%水泥石屑基层 厚15cm	1. 集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6%	1.42	20.64	1.54	0.2	0.26	26.75
			2. 自卸汽车运输水泥石屑混合料 自卸汽车装载 第一个1km			1.13	0.09		
			3. 机械铺筑水泥石屑(碎石)混合料 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	0.36	0.12	0.84	0.09	0.06	
			小 计	1.78	20.76	3.51	0.38	0.32	
8	040203007001	接顺段C30混凝土路面 厚20cm	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 普通商品混凝土40石 C30	26.81	65.24	0.37	1.41	4.83	110.98
			2. 伸缝(人工切缝) 沥青玛蹄脂	1.99	8.57		0.1	0.36	
			3. 水泥混凝土路面养生 水养生	0.66	0.49		0.03	0.12	
			小 计	29.46	74.3	0.37	1.55	5.3	

# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：七日红公园公厕及配套工程—配套部分

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
9	040901001001	现浇构件钢筋	1. 水泥混凝土路面钢筋 构造筋	949.21	2615.23	21.56	50.81	170.86	3807.88
			小 计	949.21	2615.23	21.56	50.81	170.86	
10	040901008001	植筋 直径Φ14	1. 植筋 直径Φ14	13.67	1.46		1.6	2.46	21.19
			2. 植筋 Φ14		2				
			小 计	13.67	3.46		1.6	2.46	
11	040303016001	C20混凝土挡墙压顶	1. 现浇混凝土压顶 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20	171.99	310.12	1.46	6.32	30.96	520.85
			小 计	171.99	310.12	1.46	6.32	30.96	
12	040305003001	M7.5水泥砂浆砌块石护面墙	1. 浆砌块石护坡 水泥砂浆 M7.5	100.15	185.89	5.77	4.47	18.03	338.37
			2. 浆砌块石面勾凸缝 水泥砂浆 1:2	10.8	4.81	0.15	0.41	1.94	
			3. 安装泄水孔 塑料管Φ100	1.17	2.68		0.08	0.21	
			4. 碎石滤层 厚度在20cm内	0.67	1		0.02	0.12	
			小 计	112.78	194.38	5.92	4.99	20.3	
13	040305003002	M7.5水泥砂浆砌石边沟	1. 浆砌块石 沟槽 水泥砂浆 M7.5	87.81	185.92	5.77	6.62	15.81	362.31
			2. 浆砌块石面勾凸缝 水泥砂浆 1:2	36	16.03	0.49	1.38	6.48	
			小 计	123.81	201.96	6.26	7.99	22.29	
14	040101002002	挖沟槽土方//人工:机械=6:94	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	1.6			0.06	0.29	5.93
			2. 挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	0.57		3.11	0.2	0.1	
			小 计	2.17		3.11	0.26	0.39	
15	040103001002	回填方//原土回填 松填	1. 回填土 松填	6.52			0.24	1.17	7.93
			小 计	6.52			0.24	1.17	
16	040103001003	回填方//原土回填 夯实	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	10.51		1.91	0.5	1.89	14.81
			小 计	10.51		1.91	0.5	1.89	
17	040103002001	余方弃置 外运5km	1. 挖土机装土自卸汽车运卸土方 运距5km	0.33		15.22	0.89	0.06	16.5
			小 计	0.33		15.22	0.89	0.06	
18	040303001001	C15混凝土垫层	1. 现浇基础 混凝土垫层 普通商品混凝土40石 C15	87.04	263.78	32.03	9.21	15.67	407.72
			小 计	87.04	263.78	32.03	9.21	15.67	
19	040303002001	C25混凝土基础	1. 现浇基础 混凝土 普通商品混凝土40石 C25	64.66	300.82	29.99	7.44	11.64	414.55
			小 计	64.66	300.82	29.99	7.44	11.64	
20	010603003001	钢管柱	1. 焊接钢管柱 3t以内		4845.7				6338.93
			2. 钢柱安装 安装高度20m以内 每根构件质量(t) 4.0以内	696.26	443.3	122.38	105.96	125.33	
			小 计	696.26	5289	122.38	105.96	125.33	

编制人：

证号：

编制日期：



# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：七日红公园公厕及配套工程—配套部分

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	综合单价组成					综合单价
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
21	010607004001	防护网(绿塑网)	1. 钢网围墙	28.66	25.38		1.69	5.16	60.89
			小 计	28.66	25.38		1.69	5.16	
22	040204004001	C20预制混凝土侧石15*40*100cm	1. 预制小型构件 缘石 普通商品混凝土40石 C20	10.04	18.37	1.3	0.83	1.81	69.67
			2. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 普通商品混凝土40石 C20	6.05	15.94		0.31	1.09	
			3. 缘石铺设 混凝土 长度100cm	3.85	1.69	0.1	0.21	0.69	
			4. 浇筑侧（缘）石混凝土后座 普通商品混凝土40石 C20	1.04	5.79	0.3	0.07	0.19	
			小 计	20.98	41.78	1.7	1.43	3.78	
23	040204004002	C20预制混凝土侧石15*40*82cm	1. 预制小型构件 缘石 普通商品混凝土40石 C20	10.04	18.37	1.3	0.83	1.81	68.24
			2. 人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 普通商品混凝土40石 C20	5.68	14.97		0.29	1.02	
			3. 缘石铺设 混凝土 长度82cm	3.85	1.69	0.1	0.21	0.69	
			4. 浇筑侧（缘）石混凝土后座 普通商品混凝土40石 C20	1.04	5.79	0.3	0.07	0.19	
			小 计	20.61	40.81	1.7	1.41	3.71	
24	040101002003	挖沟槽土方//人工:机械=6:94. 外运5km	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	1.6			0.06	0.29	24.25
			2. 挖土机挖沟槽、基坑土方 自卸汽车土方 运距5km 一、二类土	0.62		18.54	1.1	0.11	
			3. 人工装自卸汽车运土方 运距5km	0.57		1.17	0.09	0.1	
			小 计	2.8		19.71	1.24	0.5	
25	040103001001	填中砂	1. 填中砂	7.19	172.13	6.48	0.62	1.29	187.71
			小 计	7.19	172.13	6.48	0.62	1.29	
26	040501003001	球墨铸铁管Φ100	1. 垫层 砂	1.7	9.19	0.11	0.11	0.31	113.85
			2. 球墨铸铁管安装(胶圈接口) 公称直径(mm以内) 150	7.95	91.27	0.88	0.92	1.43	
			小 计	9.65	100.46	0.98	1.03	1.74	
27	040502005001	铸铁阀门DN100	1. 法兰阀门安装(不带管件) 公称直径(mm以内) 100	56.4	300		6.53	10.15	373.08
			小 计	56.4	300		6.53	10.15	
28	040502010001	地上式消火栓 SS100/65-1.0	1. 消防栓安装 地上式 100	108.29	548.84		12.54	19.49	689.16
			小 计	108.29	548.84		12.54	19.49	